

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 11 kwietnia 2016 roku

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: **Sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego (sprawa nr 20/16)**

W odpowiedzi na pytanie Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 - Zadanie 5

Wnosimy o dopuszczenie maty o wymiarach 120x60 o chłonności ok 17 litrów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 - Dotyczy pełnomocnictwa

W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

Odpowiedź: Pełnomocnictwo winno zostać przedstawione w formie oryginału, opatrzone datą i podpisem przez Wykonawcę lub osobę upoważnioną z zachowaniem sposobu reprezentacji, lub kopii poświadczonych notarialnie.

Pytanie nr 3 Dotyczy § 3 pkt. 2a) wzoru umowy

Wnosimy do Zamawiającego o zmianę zapisu w § 3 lit. 2a) wzoru umowy i dodanie treści: „Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy dwukrotnie przekroczy, o co najmniej trzy dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy, za wyjątkiem sytuacji kiedy wstrzymanie dostaw jest wynikiem braku płatności ponad termin określony umową”.

Pytanie nr 4 Dotyczy § 3 pkt. 2e) wzoru umowy

Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ wnosimy o dokonanie modyfikacji ww paragrafu umowy poprzez dopisanie treści o następującym brzmieniu:

„po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zdarzenia ”

Pytanie nr 5 Dotyczy § 4 pkt. 4) wzoru umowy

Zwracamy się z wnioskiem o rozszerzenie zapisu o treść:

[...]z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi.

Odpowiedź dotyczy pytania nr 3-5: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Pytanie nr 6 dotyczy zadania nr 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do przetargu maty na podłogę, o dużej wchłaniałości (minimum 1,5l) płynów z możliwością przytwierdzenia do podłogi w co najmniej 4 miejscach. O wymiarach 81 cm na 122 cm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek